АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 26 июня 2013 года                                             № 663

с.Кыра

Об организации районной ярмарки в рамках празднования
285-летия сёл Кыринского района

       На основании Постановления Правительства Забайкальского края от 28 июня 2011 года № 225 «Об установлении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Забайкальского края, за исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках» Постановления администрации муниципального района «Кыринский район» № 485 от 16.05.2013 «Об организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории муниципального района «Кыринский район» и ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

       1.
 Организовать ярмарку в рамках проведения праздничных мероприятий
285-летия сёл Кыринского района, носящую временный характер, с 09-00 часов до 19-00 часов 29 июня 2013 года на прилегающей территории РОМСКЦ, площади имени Ленина с.Кыра, местечко «Нуран».
       2.
 Лицам, желающим принять участие в ярмарке, подать заявки на участие (администрация муниципального района «Кыринский район» телефон 2-14-21, 2-13-83 рабочее время).

      3.
Настоящее постановление обнародовать на стенде и разместить в сети
Интернет на сайте администрации муниципального района «Кыринский район».

      4.
Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

     В.С.Сабуров